

Juzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Cúcuta
Rad. No 2013-209

Demandante: NEIDA ROSSANA IBAÑES ESPITIA
Demandado: HERNANDO CARDENAS VILLAN

MES	CAPITAL	TASA INT. MORA	VR. INT. MORA	SALDO INT.	ABONO	NUEVO SALDO INT.	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL
14-10-2019 13-11-2019	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	921.221,52	0	945.011,55	1.116.902,98	2.061.914,53
14-11-2019 13-12-2019	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	945.011,55	0	968.801,58	1.116.902,98	2.085.704,56
14-12-2019 13-01-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	968.801,58	0	992.591,61	1.116.902,98	2.109.494,59
14-01-2020 13-02-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	992.591,61	0	1.016.381,64	1.116.902,98	2.133.284,62
14-02-2020 13-03-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.016.381,64	0	1.040.171,67	1.116.902,98	2.157.074,65
14-03-2020 13-04-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.040.171,67	0	1.063.961,17	1.116.902,98	2.180.864,68
14-04-2020 13-05-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.063.961,17	0	1.087.751,12	1.116.902,98	2.204.654,18
14-05-2020 13-06-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.087.751,12	0	1.111.541,15	1.116.902,98	2.228.444,13
14-06-2020 13-07-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.111.541,15	0	1.135.331,18	1.116.902,98	2.252.234,16
14-07-2020 13-08-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.135.331,18	0	1.159.121,03	1.116.902,98	2.276.024,01
14-08-2020 13-09-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.159.121,03	0	1.182.911,06	1.116.902,98	2.299.814,04
14-09-2020 13-10-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.182.911,06	0	1.206.701,09	1.116.902,98	2.323.604,07
14-10-2020 13-11-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.206.701,09	0	1.230.491,12	1.116.902,98	2.347.394,1
14-11-2020 13-12-2020	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.230.491,12	0	1.254.281,15	1.116.902,98	2.371.184,13
14-12-2020 13-01-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.254.281,15	0	1.278.071,18	1.116.902,98	2.394.974,16
14-01-2021 13-02-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.278.071,18	0	1.301.861,21	1.116.902,98	2.418.764,19

14-02-2021 13-03-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.301.861,21	0	1.325.651,24	1.116.902,98	2.442.554,22
14-03-2021 13-04-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.325.651,24	0	1.349.441,27	1.116.902,98	2.466.344,25
14-04-2021 13-05-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.349.441,27	0	1.373.231,13	1.116.902,98	2.490.134,11
14-05-2021 13-06-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.373.231,13	0	1.397.021,33	1.116.902,98	2.513.924,31
14-06-2021 13-07-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.397.021,33	0	1.420.811,36	1.116.902,98	2.537.714,34
14-07-2021 13-08-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.420.811,36	0	1.444.601,39	1.116.902,98	2.561.504,37
14-08-2021 13-09-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.444.601,39	0	1.468.391,42	1.116.902,98	2.585.294,4
14-09-2021 13-10-2021	1.116.902,98	2.13%	23.790,03	1.468.391,42	0	1.492.181,45	1.116.902,98	2.609.084,43
					TOTALES:	1.492.181,45	1.116.902,98	2.609.084,43

**Actualización de la Liquidación de Crédito
Desde 14 de Octubre de 2019 a 13 de Octubre de 2021**